
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карымкарская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Карымкарская СОШ») 

ул.Комсомольская, д.12А,  п.Карымкары, Октябрьский район,   

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114 

Тел./факс: (34678) 2-31-67 e-mail: karschool@bk.ru,  

Официальный сайт: https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru 
  

 

ПРИКАЗ 

«  11    » ноября 2024 года                                                   №           - од 

п.Карымкары 

 

Об ответственных лицах за работу официального сайта школы в системе Госвеб 

 

В связи с производственной необходимостью, в целях оперативного исполнения 

требований органов управления образованием по функционированию официального сайта 

школы на платформе в системе Госвеб 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Сазонову Наталью Николаевну, заместителя директора по УВР, 

ответственным лицом за функционирование официального сайта школы в системе 

Госвеб. 

2. Назначить Халиюлину Динару Шамильевну, учителя биологии и химии, 

администратором официального сайта МБОУ «Карымкарская СОШ» 

https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. В соответствии с пунктом 17 приложения 1 к Положению о порядке распределения 

стимулирующих выплат работникам МБОУ «Карымкарская СОШ», 

утвержденному приказом от 30.08.2024г № _____-од «Об утверждении Положения 

о порядке распределения стимулирующих выплат», назначить ежемесячную 

стимулирующую выплату Халиюлиной Д.Ш. в объеме 30% от тарифной ставки. 

4. Главному бухгалтеру Кузив Н.А. обеспечить начисление ежемесячной 

стимулирующей выплаты с 16 ноября 2024 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               С.Я. Хургунова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:              

___________________ Сазонова Н.Н. 

___________________ Халиюлина Д.Ш. 

___________________ Кузив Н.А. 

 

mailto:karschool@bk.ru
https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/

		2025-04-22T17:23:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРЫМКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




